 ПЛАН ПРИЕМА ОБУЧАЮЩИХСЯ НА 2022-2023 УЧЕБНЫЙ ГОД
 

	№
	Специальность
	Квалификация выпускника
	Уровень подготовки
	 Форма обучения
	Срок обучения
	Необходимый уровень образования
	Прием обучающихся за счет ассигнований бюджета РС(Я)
	Прием обучающихся сверх контрольных цифр приема  (с полным возмещением затрат)

	
	код
	наименование
	
	
	
	
	
	
	

	1
	31.02.01
	Лечебное дело
	Фельдшер
	Углубленный
	очная
	3г 10 мес
	11 классов
	25
	10

	2
	34.02.01
	Сестринское дело
	Медицинская сестра/брат
	Базовый 
	очная 
	2г 10 мес
	11 классов
	50
	20

	3
	34.02.01.
	Сестринское дело
	Медицинская сестра/брат
	Базовый 
	очная
	3г10 мес
	9 классов
	50
	25

	4
	
	Технология эстетических услуг
	Специалист в области прикладной эстетики
	
	
	2г10 мес
	11 классов
	0
	20

	5
	
	Медицинский массаж
	Медицинские сестра/брат по массажу
	
	
	2г10 мес
	11 классов
	0
	20

	ИТОГО
	125
	95



